
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа № 8 

(МБОУ СОШ № 8) 
 

ПРИКАЗ 
 

 
25.03. 2022 г.                                                                              №  26-од 

г. Пятигорск 
    
Об утверждении Отчета о результатах самообследования 
муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 8 за 2021 год 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 
14.06.2013 года № 462 «Об утверждении Порядка проведения 
самообследования образовательной организации», с целью обеспечения 
доступности и открытости информации о деятельности образовательной 
организации, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 8 за 2021 год. 

2. Заместителю директора по УВР Соковиковой А.В. разместить 
Отчет о результатах самообследования муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 
8 за 2021 год в срок до 1 апреля 2022 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор                          Е.С. Дергачёв 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

25 марта 2022 года 
С приказом ознакомлены: 
Соковикова А.В. 


		2022-04-20T10:53:15+0300
	Дергачёв Евгений Сергеевич




